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Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zaprojektowanie oraz wykonanie robét
budowlano ~ instalacyjnych wraz z wyposaieniem (tryb zaprojektuj ~ wybuduj, wyposaz) w ramach
zadania pn.: Modernizacja Oddzialu Potozniczo-Ginekologicznego SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku (zamdwienie
finansowane ze $rodkéw budietu Wojewddztwa Slaskiego), ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien
Publicznych z dnia 22.03.2024 r. o numerze 2024/BZP 00257056/01

INFORMACIJA NR 5
(WYJASNIENIE | MODYFIKACJA TRESCI SW2)

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku na
podstawie przepisu art. 284 ust 1 oraz art. 286 ust 1 oraz ust 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U z
2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw (kolejno$¢ pytan stanowi
kontynuacje w stosunku do numeracji pytan, na ktére Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w Informacji nr 4 z
dnia 15.04.2024 r.). tj.:

Pytanie 125
W odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie 117 i 122 dotyczace kolumn medycznych zamawiajacy okreslit, ze
wykonawca powinien przewidzie¢ zakup kolumn medycznych dla pokojéw zabiegowych. Prosimy o podanie
specyfikacji kolumn wymaganych przez zamawiajgcego
Odpowiedz 125
Specyfikacja kolumn:

e  Punkty poboru gazédw medycznych tj. tlen x 2 (AGA), prdinia x 1 (AGA), sprezone powietrze x 2

(AGA), odcigg gazéw poanestetycznych x 1 (AGSS)

e Gniazda elektryczne — 10 szt. z obwodu rezerwowego

e Punkty ekwipotencjalne — 2 szt.

e Mozliwo$¢ regulacji w pionie (zmiana wysokosci pofozenia), mozliwos¢ regulacji osiowej i pofozenia

(regulowane ramie)

Pytanie 126
W odpowiedzi Zamawiajacego na pytanie 115 dotyczgce wyposazenia napisane jest, ze gabinet powinien
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zosta¢ wyposazony w stanowisko diagnostyczne (kozetka, krzesto). SIWZ stanowi, ze wyposazenie obiektu
obejmuje jedynie wyposazenie sanitarne i meblowe. Kozetki medyczne sg wyrobem medycznym o VAT 8%.
Prosimy o uicislenie, ze wyposazenie powinno zosta¢ wrysowane a zakup m. in. Kozetek (wyposazenia
medycznego) objete bedzie odrebnym zamowieniem.

Odpowiedz 126

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania wskazane w odpowiedzi na pytanie nr 115 oraz informuje, ze na rynku
sy dostepne kozetki nie stanowigce wyposazenia medycznego, ktdrych nabycie jest opodatkowane
podatkiem VAT 23 %.
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